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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. november 10-én 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

 Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

 Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

 Vass Józsefné képviselő 

 Schveiczer Krisztián képviselő 

 

                                                Dr. Sárvári Eszter jegyző 

  Radics Judit jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 5 fő 

képviselő jelen van.  

 

 
Napirendi javaslat:  

 

 

1. Bátonyterenye Kistérségi Szociális Központ további fenntartásának megtárgyalása 

 Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

2. Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási megállapodás 

módosításának megtárgyalása  

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

A napirendi pontokat a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Vass Józsefné képviselőt és Ivády Gyula Zoltánné képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére 

elfogadta a képviselő-testület. 
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Napirendi pontok tárgyalása: 

 

 

1. Bátonyterenye Kistérségi Szociális Központ további fenntartásának megtárgyalása 

 Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy a Bátonyterenye Kistérségi szociális Központ részére fenntartó váltás lesz. A 

jogszabályváltozások következtében 2017. január 1-jétől a gyermekjóléti központ a települési 

önkormányzat fenntartása alatt működhet és az önkormányzat számára teszi lehetővé a 

támogatás igénylését. Bátonyterenye Város Önkormányzata, mint intézmény fenntartó látná el 

a gyermekjóléti szolgálat tevékenységét.  

 

A képviselő-testület a napi rendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

77/2016. (XI.10.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Bátonyterenye Kistérségi 

Szociális Központ fenntartásának átadás-átvételéről és a kapcsolódó döntések meghozataláról 

szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

1. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a Bátonyterenye Kistérségi Szociális 

Központ (a továbbiakban: Intézmény) meglévő feladat-ellátási körének változatlanul 

hagyásával 2017. január 1. napjával Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak 

Többcélú Társulása (a továbbiakban: Társulás) fenntartásából Bátonyterenye Város 

Önkormányzata) a továbbiakban: Önkormányzat) fenntartásába kerüljön átadásra. 

Felkéri a polgármestert, hogy döntését a Társulási Tanács ülésén képviselje. 

2. A Képviselő-testület egyetért a Társulás Társulási Megállapodásának az Intézmény 

átadásával kapcsolatos módosításával, a módosítással egységes szerkezetbe foglalt, 

2017. január 1. napjától hatályos Társulási Megállapodást az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás 

aláírására. 

3. A Képviselő-testület 2017. január 1. napjától továbbra is igénybe kívánja venni az 

Intézmény által biztosított szociális alap-, továbbá család- és gyermekjóléti 

szolgáltatásokat, melyre nézve – gyermekjóléti szolgálat esetén a közös 

önkormányzati hivatal székhelye szerinti Mátraverebély Község Önkormányzat útján - 

ellátási szerződést köt a fenntartó Bátonyterenye Város Önkormányzatával. 

4. A Képviselő-testület a feladat-ellátás folyamatossága és biztonsága érdekében egyetért 

azzal, hogy a Társulás tulajdonában lévő, feladat-ellátást szolgáló eszközök, 

berendezések és egyéb ingóságok térítésmentesen az átvevő Önkormányzat részére 

kerüljenek átadásra.  

 

Határidő:  2016. november 10. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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2. Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási 

megállapodás módosításának megtárgyalása  

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Kérdezte, hogy a társulás milyen feladatokat lát el?  

 

Erős Róbert: 

Elmondta a képviselő-testületnek, hogy annak idején az önkormányzat döntött arról, hogy a 

szakembert igénylő szociális feladatokat társulás keretében látják el. Ezeket a szociális 

feladatokat fogja a Bátonyterenye Önkormányzata ellátni és a társulási megállapodás 

módosítása emiatt szükséges. A Nemti Önkormányzatnak komoly tarozása van a Szociális 

Központ felé. A tartozások felhalmozódását az okozta, hogy a szociális központ a mai napig 

nem tudott korrekt kimutatást adni a költségekről és a polgármesterek úgy döntöttek, hogy 

addig nem fizetnek, míg elfogadható és értelmezhető elszámolást nem kapnak a kiadásokról. 

 

 

A képviselő-testület a napi rendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

78/2016. (XI.10.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Bátonyterenye Kistérség 

Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási Megállapodása 7. számú módosításának 

jóváhagyására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

I. 

 

A Képviselő-testület Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 

Társulási Megállapodásának 2017. január 1. napjától történő módosítását az alábbiak szerint 

hagyja jóvá: 

  

 

1. A Társulási Megállapodás (továbbiakban: Megállapodás) I. fejezet (Általános 

Rendelkezések) 12. pontja törlésre kerül.  

 

2. A Megállapodás II. fejezet (A társulás célja, feladata, szolgáltatásai)  2. pont 2,3,4 

francia bekezdései törlésre kerülnek. 

 

3. A Megállapodás III/B. (Szociális feladatok) valamint III/C. (Család és 

gyermekjóléti feladatok) fejezetek hatályukat vesztik.  

 

4. A Megállapodás IV. fejezet 1./D (A társulás gazdálkodási és munkaszervezeti 

feladatainak ellátása)  1. pontja helyébe  az alábbi  rendelkezés kerül: 

 

1. A Társulás pénzügyi, gazdálkodási feladatait ellátó szervezet neve: 
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Bátonyterenye Városi Szociális és Gyermekjóléti Központ Pénzügyi Szervezete 

(a továbbiakban: Gazdasági Szervezet). A Gazdasági Szervezet feladatai 

különösen: a pénzügyi gazdálkodással kapcsolatos feladatok, pályázatok 

előkészítése, végrehajtásának ellenőrzése, munkaügyi feladatok.  

 

2. A Megállapodás 3. 4. melléklete törlésre kerül. 

 

II. 

 

A Képviselő-testület a Társulási Megállapodás I. pont szerinti módosításokkal, 2017. január 1. 

napjától hatályos egységes szerkezetbe foglalt szövegét elfogadja és megbízza a polgármestert 

a Társulási Megállapodás aláírásával. 

 

Határidő:  2016. november 10. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester a rendes ülést 1730 órakor bezárta 

és zárt üléssel folytatta a napot. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                        Dr. Sárvári  Eszter   

          polgármester                                                                                jegyző  

 

 

 

 

 

Vass Józsefné               Ivády Gyula Zoltánné 

  képviselő                                                                                 képviselő 


